
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до наказу Директора Національного антикорупційного 

бюро України від 14.07.2020 № 77 

____________________________________________________________________ 

 

З метою забезпечення розгляду питань застосування дисциплінарних 

стягнень до працівників Національного антикорупційного бюро України, 

керуючись пунктом 5 частини першої статті 8, статтею 28 Закону України «Про 

Національне антикорупційне бюро України»,  
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу Директора Національного антикорупційного 

бюро України від 14.07.2020 № 77 «Про затвердження складу та Положення про 

Дисциплінарну комісію Національного антикорупційного бюро України»                  

(далі – Наказ), виклавши пункт 1 наказу у новій редакції такого змісту:  

«1.   Затвердити склад Дисциплінарної комісії Національного 

антикорупційного бюро України: 

- Углава Гізо Трістанович – Перший заступник Директора Національного 

антикорупційного бюро України; 

- Ярчак Ігор Степанович – Керівник Юридичного управління 

Національного антикорупційного бюро України; 

- Шевченко Юрій Володимирович – начальник Режимно-секретного 

відділу Національного антикорупційного бюро України; 

- Дідора Антон Костянтинович – член Ради громадського контролю при 

Національному антикорупційному бюро України; 

- Шуба Анастасія Вадимівна – член Ради громадського контролю при 

Національному антикорупційному бюро України.». 

   2. Львівському територіальному управлінню (Лопушанський Т.В.) 

ознайомити з цим наказом Першого заступника, заступника Директора 

Національного бюро, керівників самостійних структурних підрозділів, членів 

Комісії. 

        3. Управлінню зовнішніх комунікацій (Оліфіра С.О.) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на вебсайті Національного бюро. 

        4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                  Артем СИТНИК  

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2343-12/paran1451#n1451
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2343-12/paran1451#n1451

